**Q**uinta nola est:fallere in economia (in huf regimēt) Infidelr lat borāt mercenarij/serui/muratores/carpētarj t̄c.z alijs serui ad oculuz oia agētes. Dñi male eos app̄miant⁹:differentes mercedem:aut pro debita mercede pecunie alta p̄stares/p bona moneta malam t̄c. g. viij. Hec dic ex Antho. z alijs/immiscēdo 2grta p pplo ad placitū.

**S**exta nola est:fallere in monastica (in cygnē regimēt) O dñe deus m̄cūs q̄z falsa est mō vita/etia coz q̄ marie spūales dicunt⁹(pfaffen vñ münch/begynē vnd blorzb̄ruder) Lalū opus ē nō opari oga dei/sed

opere opera diaboli. In q̄b̄ sola apparentia nulla vitas: nihil aliud q̄z  
stercus obnuuatū siue niue obiectum: extra splendor et candor iusticie  
et honestatis: intus p̄scia vīmbo plena et ferore p̄ctōꝝ. Veneris dies quā  
do sol iusticie niuem liq̄ficiet: et tunc manifesta erunt abscondita cor-  
dis vestri. Et utinam stercus p̄ctōꝝ nostrōꝝ esset saltē tectū niue ap-  
parente ne sicut Zodoma p̄dicaret p̄ctm nostrꝝ sine verecūdia. Sed  
nō sum ego iugis de talium numero: nō sum begutta. Sed es alis nomis  
ne spūalis: et in plenus falsitate q̄uius multa opera bona facias de gene-  
re. Et qd deficit igit̄ eisq̄ fallo. Deficit intentio: et ideo dum fraudas  
et decipis: qz q̄ris in eis aliud q̄z glam dei/tra p̄ceptū Apostoli: Dia  
in glam dei facite. Et qd queris? Remunratōcm ab homine: vis ha-  
bere a corde eius amicitia/fauore/gratiam: ab ore eius laudem: ab ope-  
re elemosynas: si pauper ē: si diuīs/dignitates/honores tc. Ue qz ma-  
ledictus omnis qui facit opus dei fraudulenter. Hiere, xlviij. vide. §.  
ix. vbi supra.

Septima nola est: fallere oīm in oīb̄. Quid optis est multas recen-  
sere nolas de singulorū statuū fallacia? In enim statu/in oīb̄ hoīb̄ et  
in oīb̄ coꝝ dicens faciūt falsitas. Diminutae sunt virtutes a filiis ho-  
minū: falsum est qd ridemus/qd loquimur/faciūt et cogitamus: ita  
multiplicati sunt mali et dolosi falsiqz: oīm pauci erāt. Num molimen-  
ta fallia sunt: cū Iuda/p̄ditoria/deceptoria/simularioria tc. vñzrādeo vt  
veritas p̄ falsitatib̄ bac misera nostra temp̄ state p̄sus succumbat: nō  
secus atqz triticū sub rizanta/ et semen sub veprib̄. Dia plena vepribus  
falsitatū: qz qd cogitāt (vt dixi) dī aut fit/falsitate obſitum est: falsiqz ins-  
star vepriū simplices et veros supp̄munt. Plane vepres et spine sunt  
astuti et dolosi et fraudulēti huius seculi. Spine scinuicē p̄lectunt/  
et sic se mutuo tenēt: qz si spinā ab alijs volueris diuidere/ab eisdē reti-  
nariis: et nō solū sic spinā retinēt/ sed extrahētē p̄nigūt et lacerat. Et fal-  
soꝝ societas est ita p̄federata et aspiratōb̄ et mutuis supportatōb̄ sūe-  
uita p̄pleri/ qz vir aliqz fidelis etiā veraces et iusticiarij ad correptōcm  
missi possint aciem illoꝝ frangere/ad veritatē deuenire/ vel aliquē illo-  
rum corrigere. Consonat illud Job et Gregorij ibidē de squamis Ne-  
hemoth. In spinis repiunt serpētes et animalia vñenosa q̄ sub eis ha-  
bitat: in scipib̄ em̄ talia cōiter habitat. Et sub aliis talium falsoꝝ hoīm et  
p̄fectōe latrones/bomicide/ribaldī/adulteri/lusores/calūniatores tc.  
p̄cūsores/punitōe digni hñt refugū: vñiqz sunt refugū talib̄ herinas  
eis. Qui et econtra sepē illā defendūt: qz q̄ dissipat sepē/mordebit eis  
coluber: tales spine et vrtice in nobis sup̄cuerūt. Semen bonū iter  
spinas crescere nō p̄mita nec semē xbi dici iter tales; teste Lb̄o Lu. viij.  
Quia exorte spine suffocauerūt illud. Quicq̄ dei et iusticie religionis  
qz est/non p̄cedere p̄t ppter spinas illas: sed neqz bonus vir inter tales  
crescere: qui em̄ spinis illis inclinare se voluerit/ vñabit̄ inter eos vt

¶m uj

# Fraudatorum

Inpus: in omni curia causam amitteret. Dicet illud p̄tra eū Sap. iij. Lir  
4 cūueniam⁹ iustū: qm̄ inutilis ē nobis. Spine ⁊ vepres ouē ⁊ agnū ins  
¶ ter eas pascētē ⁊ moratē ⁊ tāgētē ledūt/pūgunt ⁊ lana spoliāt: triaz si  
sit tota nuda: nō nisi vñū manipulū habeat lane/auferūt ⁊ spoliant si  
pnt. Et tales spine falsoz simplices secū babūtates spoliāt: ⁊ nocēdi eis  
occasione qrt. Docuit hec Achab spolians simplicē ⁊ pbū. Naboth  
vinea. iiiij. Regū. xij. Etiā si babuerint solā vñā vaccan/gallinā/cquuz  
⁊ vel aliud aīal/ab eis auferūt. Spine fruct⁹ ad vsum burnanū nō pferūt  
solū aut̄ pecoz: iō nō apte nisi ad incēdiū. Et illi nullū fructū bonorūz  
opez. pferūt: apti aut̄ cerno incēdiō: q̄ tādē p̄ijent̄. Isa. xxiiij. Spi  
ne ⁊ gregate igni ⁊ buren̄: vt succēdaſ fornac ⁊ furn⁹ inferni. Quid qz  
so post tātas fraudes ⁊ malitias/falsitates/astutiasqz putatis expectā  
dū/qz finē mudi ⁊ Antichristū. Lui⁹ plane ad subuertendum falsitates  
imitant̄: q̄ mirabilib⁹ muncrib⁹ ⁊ terrorib⁹ mudi subuertet. Sic ⁊ isti  
mirabilib⁹ plane astutijs ⁊ dolis intēdūt: qd̄ netno satis excogitare p̄t.  
Rogemus dñm r̄t. Hec ex sum. pdic. an. f. 1. ix.

## Sab. post Let. vi. Dar. Fest. Liriaci ⁊ Patr.

Stultoz infinitus est numerus. Eccl̄s. i. Euangelium.

Octava nola falsarioz est:falsos libros imp̄m̄re. Ipi sunt q̄ de cor  
rectura nibil curāt: q̄ aliqui trūcant ⁊ integre nō imp̄m̄rūt: ⁊ marimas  
ptes libri omittūt: qz etiā cū pditus est ex eis q̄ternio/nibilomin⁹ p̄ in  
tegro vēdūt. Illi veri fallarij sunt: ⁊ tenent̄ ad satisfactōem.

Z Nona nola est:falsare scripturā sacrā p̄ falsos intellectus ⁊ expositi  
ones errotas p̄tra mētem scripture. Ipi sunt de qbz loq̄z b. Hiero. et  
habet. xxiiij. q. iij. herc̄sis. z. xxvij. dist. relatū. ⁊ ē Clemēs. q̄s tertius qz  
sunt oīno ad. p̄positū/ vide. Tales p̄cipiūt apud se sniam vñā er. p̄prijs/  
moti vel supbia vel inuidia vel fauore alioz: ⁊ eā nitunt̄ postea firmas/  
re scripturis: eas attrahēdo ad suū sensum. Non trabunt̄ a scriptura.  
Scriptura sacra plane posita est: vt simplicib⁹ ⁊ acutis ⁊ gruat̄: ita vt  
in ea agn⁹ possit trāſire ⁊ elephas natare. Hāc exposuerūt sc̄ti docto  
res eo spūſctō q̄ p̄scripta est: q̄trūor sensib⁹: histōrice/allegorice/tropolo  
gice ⁊ anagogice. Nos debem⁹ imitari in intelligēdo eā: ⁊ nō p̄trū sen  
sum. Hoc mō oēs mali tuen̄ suū statū: monachi dissoluti suā irrefor  
matōem/ p̄s byteri bñficioz pluralitatē/laici piuria ⁊ emunitatis ecce  
violatōem. Lū eis impropan̄ piuria/rñdēt: Nos nō sic intelligim⁹ sic  
vos. Pernicōsi sunt bi facui: imp̄mis sibi p̄pis: qz misere seducunt̄: sis  
cut dt Berson alibi: q̄ instinctū suū sequunt̄. Vide in de impulsib⁹: qz  
primi sunt magno piculo. Dñt tales nō credere p̄pro lumini: ⁊ illō ex  
aminare ad lumē scripture ⁊ intellectū sc̄tōz doctorz. ⁊ si ⁊ cordauerit/  
bñ qdē: qz oīne vez vo ⁊ sonat: si nō sciāt falsum esse: ⁊ q̄ angel⁹ satha  
ne transfigurat se in angelū lucis. Eaqueāt igit̄ sibi Glādēses/ ⁊ q̄ de li-